【花蓮縣國中自然科學學習領域輔導團團務暨社群會議】，敬請輔導團領召、副領召及團員老師參加。
主旨：本縣111學年度國中自然科學學習領域輔導團召開期初團務暨社群會議，請所屬輔導團員參加，並請同意核予公(差)假登記，請查照。
一、依據：花蓮縣111學年度精進國民中小學教師教學專業與課程品質整體推動計畫辦理。
二、時間：112年2月21日(星期二)13：00～17：30
三、地點：花蓮巿
四、出席人員：國中自然科學學習領域輔導團團員
◎領域召集人：許俊傑校長(瑞穗國中)
◎副領域召集人：黃建榮校長(平和國中)
◎輔導員：紀博三老師(自強國中)、林慧貞老師(自強國中)、林藝暐老師（國風國中）、姜聖華老師(新城國中)、曾元科課督(宜昌國中)
◎行政助理：王茹霖主任(瑞穗國中)
五、請同意核予出席人員公(差)假登記，輔導團員差旅費由教育部補助本縣111學年精進國中小教學品質計畫國教輔導團專款項下支應。
六、本案聯絡人：瑞穗國中王茹霖主任，電話03-8873111#30